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RUSZA PROGRAM SPOŁECZNIK 2018
Już dzisiaj, w pierwszy dzień kalendarzowej wiosny,  rozpoczynamy 2. edycję Programu Społecznik.
Program Społecznik 2018 to ulepszona, innowacyjna formuła programu regrantingowego, podzielonego na 2 filary tj.
Program Społecznik – Konkurs na Mikrodotacje to kontynuacja Programu zrealizowanego w 2017 r., czyli przeprowadzenie
naboru wniosków na mikrodotacje, w którym wnioskodawcy będą mogli się starać o 3 tys. zł na realizację oddolnych inicjatyw.
Program Społecznik – Budżet Obywatelski to innowacyjna forma budżetu obywatelskiego, w ramach którego mieszkańcy
regionu będą mogli w głosowaniu wybrać najlepszą inicjatywę obywatelską do 10 tys. zł.
NOWOŚĆ! Nabór wniosków na mikrodotacje i inicjatywy obywatelskie prowadzony będzie przy wykorzystaniu generatora
wniosków Witkac.pl 
Nabór rozpocznie się 3 kwietnia 2018 r.

Operator
Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Przemysłowa 8
75-216 Koszalin

kontakt
bospolecznik2018@karrsa.pl
spolecznik2018@karrsa.pl

tel. 94 341 63 30

Wszelkie informacje o realizacji Programu Społecznik 2018 znajdują się również na:

stronie internetowej Operatora - Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A www.karrsa.pl w zakładce
SPOŁECZNIK
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, tj.:  www.wzp.pl  w zakładce
Program SPOŁECZNIK.

 

PROGRAM SPOŁECZNIK 2018 - SPOŁECZNICY WRACAJĄ CZYNIĆ DOBRO!

Już dzisiaj, 21 marca w Operze na Zamku w Szczecinie o godz. 16.00 odbędzie się Gala otwierająca 2. edycję Programu

'1'

https://wws.archiwum-wzp.pl
https://wws.archiwum-wzp.pl/


Społecznik. Gościem specjalnym gali będzie Jurek Owsiak.
Chcesz wziąć udział? Zadzwoń pod numer telefonu: 91 48 07 250 lub napisz e-mail do: jdolega@wzp.pl i potwierdź swoją
obecność!
Do zobaczenia!

AKCJE INFORMACYJNE…
1% NA POMORZU ZACHODNIM
Trwa 15. edycja akcji 1% dla organizacji pożytku publicznego z terenu Pomorza Zachodniego. Samorząd Województwa
kontynuuje akcję informacyjną zachęcającą do wsparcia organizacji pożytku publicznego z terenu naszego województwa. W
marcu i kwietniu 2018 roku promocją akcji 1% zajmie się Zachodniopomorska Federacja Pozarządowa [1]. O szczegółach
będziemy informować na bieżąco ale już teraz zachęcamy do działania. Wykaz i informacje o mechanizmie 1% dostępne są
tutaj [2]

KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA" realizuje projekt popularyzujący 1%.
Jeśli Państwa organizacja nie posiada statusu Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) i nie ma możliwości samodzielnego
uzyskania 1 % podatku, zapraszamy do zapoznania się z możliwością wsparcia Państwa działań przez Fundację Kamienica 1.
Fundacja może wesprzeć Państwa organizację w realizacji celu pożytku publicznego. Niezbędne dokumenty znajdują się na
stronie  www [3]

ROK KOBIET NA POMORZU ZACHODNIM
8 marca 2018 r. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego zainaugurował obchody  Roku Kobiet Pomorza Zachodniego.
Więcej na www [4]

 

SPOT PROMUJĄCY ZACHODNIOPOMORSKIE ORGANIZACJE
Przed nami niezwykłe wyzwanie – stworzenie spotu filmowego promującego organizacje pozarządowe działające na Pomorzu
Zachodnim oraz ideę pozostawiania 1% podatku lokalnie – w woj. zachodniopomorskim. Więcej na www [5]

WOLONTARIAT
Filmy ,,Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj Wolontariat”
Stowarzyszenie POLITES,  w ramach zrealizowanego zadania publicznego pod tytułem: ,,Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj
Wolontariat”, dofinansowanego z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, stworzyło 3 filmy promujące różne formy
wolontariatu:
1) wolontariat młodzieżowy [6]
2) wolontariat rodzinny [7]
3) wolontariat seniorów [8]
Polecamy uwadze!

FUNDUSZ INICJATYW OBYWATELSKICH
Ruszył Konkurs FIO 2018! Czas na składanie ofert: 01-29.03.2018 r. do godz. 16:15.
Szczegóły i generator na stronie FIO: https://fio.niw.gov.pl/edycja9/ [9]
Wszystkim piszącym FIO 2018 przypominamy, że działa grupa FIO: konkurs dla NGO - nowe FORUM.
https://www.facebook.com/groups/FIOforum/ [10]

INSTYTUCJE PARTNERSKIE DO PROJEKTÓW
Na stronie www.europadlaobywateli.pl [11] sukcesywnie zamieszczamy ogłoszenia instytucji i organizacji poszukujących
partnerów do współpracy oraz oferujących swój udział w roli partnera projektu. Zachęcamy do kontaktu z instytucjami, które
zamieściły ogłoszenia. Przygotowanie projektów w szerokim partnerstwie krajowym i zagranicznym jest wysoko cenione przez
ekspertów oceniających wnioski.

BADANIA
Zapraszamy organizacje pozarządowe do wzięcia udziału w badaniu, którego celem jest pozyskanie informacji nt. roli
podmiotów sektora non-profit i partycypacji społecznej w rozwoju lokalnym. Kwestionariusz ankiety [12] Badanie prowadzi
Instytut Ekonomii  Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania  Uniwersytetu Szczecińskiego.

KONSULTACJE
PFRON prowadzi konsultacje nt. sposobu zlecania zadań organizacjom pozarządowym. Więcej na www [13]

CZYTELNIA
1. NOWE! Raport GUS pn. „Wolontariat w 2016 r.”. Więcej na www [14]
2. „Moda” na bieganie do zbierania środków finansowych dla Waszych organizacji. Do poczytania na www [15]
3. Sięgnij po fundusze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego2014 – 2020. Więcej na
www [16]
4. Informator Samorządu Województwa: Uzależnienia - Przemoc - Zdrowie psychiczne. Do pobrania na www [17]
5. Informator o zaburzeniach i chorobach psychicznych oraz dostępnej pomocy w województwie zachodniopomorskim
opracowany przez dr Ewę Gizę, lekarza psychiatrii. Do pobrania na www [18]

KONKURSY
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1. NOWE!  Konkurs dla szkół. „Extra szkolna stołówka z Delmą Extra, edycja II” szkoły podstawowe mogą wygrać remont
szkolnej stołówki. Konkurs trwa do 17.06.2018 r. Więcej na www [19]
2. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił V edycję konkursu pn. „Poszukiwacze Smaków”. Celem konkursu jest
aktywizacja młodzieży m.in. w zakresie poszukiwania produktów czy potraw  tradycyjnych, charakterystycznych dla danej rodziny,
miejscowości, regionu. Zgłoszenia należy przesyłać w terminie do 23 marca 2018 r. Więcej na www [20]
3. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił ogólnopolski konkurs na najlepszą pracę dyplomową związaną
tematycznie z województwem zachodniopomorskim. Prace dyplomowe można składać do dnia 30 marca 2018 r. Więcej na
www [21]
4. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił nabór wniosków o przyznanie w roku 2017 stypendiów w ramach
Programu Stypendialnego Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Janko Muzykant”. Wnioski należy składać w
terminie do dnia 30 marca 2018 roku. Więcej na www [22]
5. Trwa V edycja programu „Przyjazna Polska”. Celem programu jest zaprezentowanie społeczności krajowej i międzynarodowej
wyróżniających się polskich samorządów, wypromowanie ich osiągnięć i możliwości oraz pokazanie, że spełniają wysokie
kryteria profesjonalnego zarządzania, mają umiejętności tworzenia korzyści rozwojowych, a także charakteryzują się
przedsiębiorczością i inicjatywą. Termin nadsyłania zgłoszeń mija 31 marca 2018 r. Więcej na www [23]
6. 8 marca 2018 roku została ogłoszona szósta edycja Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego dla jednostek
samorządu terytorialnego „Samorządowy Lider Współpracy z NGO ”. Nabór wniosków potrwa do 9 kwietnia 2018 r. Zwycięskie
samorządy otrzymają tytuł Samorządowego Lidera Współpracy z NGO 2018, okolicznościowe statuetki, dyplomy oraz nagrodę
finansową. Szczegóły konkursu, w tym regulamin i formularz zgłoszenia dostępny jest tutaj  [24]
7. "Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Zachodniopomorskiego" - VIII edycja Konkursu Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego. Aplikacje konkursowe można składać do 30 kwietnia 2018 r. Więcej na www [25]

AKADEMIA LIDERÓW PARTYCYPACJI – REKRUTACJA TRWA
Pracownia Pozarządowa wraz z Związkiem Pracodawców Pomorza Zachodniego Lewiatan serdecznie zapraszają
przedstawicieli zachodniopomorskich organizacji do udziału w warsztatach w ramach Akademii Liderów Partycypacji. Obecna
rekrutacja obejmuje:
1. GRUPA I (grupa "weekendowa"): Zjazd nr 1: 12-13 maja; Zjazd nr 2: 26-27 maja; Zjazd nr 3: 9-10 czerwca
2. GRUPA J: Zjazd nr 1: 21-22 maja; Zjazd nr 2: 28-29 maja; Zjazd nr 3: 13-14 czerwca
Wszystkie szkolenia odbywać się będą w Hotelu Radisson Blu w Szczecinie, Plac Rodła 10.
Szczegóły znaleźć można pod adresem http://akademia.pracowniapozarzadowa.pl/ [26]. Link do formularza zgłoszeniowego.
(formularz dostępny jest również do ściągnięcia w wersji Word). Szczegółowe informacje można również uzyskać pod numerem
tel.: 609 144 511 lub pisząc na adres: lcieslinski@pracowniapozarzadowa.pl [27]

SZKOLENIA
1. NOWE! Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Kommunalgemeinschaft Europaregion Pomerania e.V. wraz
z Centrami Usługowo-Doradczymi (CUD) po stronie polskiej i Service- und BeratungsCentren (SBC) po stronie niemieckiej oraz
Jednostką Centralną Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży, Polsko-Niemiecką Giełdę Partnerów dla potencjalnych
beneficjentów, którzy chcą realizować projekty z wsparciem Funduszu Małych Projektów.
Termin: 24.04.2018 (wtorek) –  godz. 11:00 – 15:00
Miejsce: Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego, Service Inter-Lab, Sala 316 (III p.), ul. Cukrowa
8, 71-004 Szczecin Zgłoszenia przyjmowane są do dnia 16.04.2018 są za pośrednictwem formularza [28] Dodatkowych
informacji udziela Aleksandra Warska (+48 91 486 29 10), ola.warska@pomerania.org.pl [29]

2. Jednostka Centralna PNWM, działająca przy Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w Szczecinie, 
organizuje szkolenia na temat zasad wspierania polsko-niemieckiej wymiany młodzieżowej.  Szkolenie odbędzie się w
Szczecinie w dniu 26 marca 2018 roku i skierowane jest głównie do osób zajmujących się wymianą szkolną. Drugie szkolenie
odbędzie się w dniu 27 marca 2018 roku w Szczecinie i przeznaczone jest dla osób organizujących wymianę pozaszkolną.  Na
szkolenie zapisać się można poprzez formularz zgłoszeniowy [30]. Więcej informacji: www.pomerania.org.pl [31]

PORADNIK
Portal ngo.pl wspiera. Więcej na http://poradnik.ngo.pl/ [32]

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
Zaprasza do współpracy. Więcej na www [33]

ADMINISTRACJA RZĄDOWA ….
Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy….Więcej na www [34]

NABORY, NABORY…
Kuratorium Oświaty www [35]
Urząd Miasta Szczecin www [36]
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [37]
TERMIN UCIEKA www [38]

***********************************************************************************

NOWY! Narodowy Program Zdrowia: Edukacja pracowników ochrony zdrowia w zakresie zasad zdrowego odżywiania i
aktywności fizycznej. Wnioski można składać do 10 kwietnia 2018 r. Więcej na www [39]
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NOWY! Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. Konkurs pt. „Światowe Dni Morza 2018”.  ma na celu
wsparcie organizacji wydarzenia, które odbędzie się w dniach 13-16 czerwca 2018 roku w Szczecinie. Termin składania ofert:
22.03.2018 r. Więcej na www [40]

NOWY! Konkursy MSWiA.
1) Organizacja 4-dniowych warsztatów szkoleniowych dotyczących pozyskania wiedzy z zakresu zagrożeń wynikających z
niewłaściwego odżywiania i braku aktywności fizycznej – do 13 kwietnia 2018 r. Więcej na www [41]
2) Organizacja 7-dniowych turnusów profilaktyki chorób i promocji aktywności fizycznej - do 13 kwietnia 2018 r. Więcej na www
[42]
3) „Prowadzenie ośrodka adaptacyjnego dla repatriantów” – do 06 kwietnia 2018 r. do godz. 11:00. Więcej na www [43]

NOWY! Program "Równać Szanse". konkurs specjalny "100-lecie odzyskania niepodległości". Nabór wniosków trwa do 4
kwietnia 2018 r. Więcej na www [44]

NOWY! Konkurs MSZ: „Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej 2018”. Termin
składania ofert: do 11 kwietnia 2018 r. o godz. 16.15. Więcej na www [45]

NOWY! Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn.
„Animator życia społecznego na obszarach wiejskich – OSP” w roku 2018.
Termin na składanie ofert mija 6 kwietnia 2018 r. Szczegóły na www [46]

NOWY! Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłosił otwarty konkurs ofert dla podmiotów niepublicznych na wsparcie i
powierzenie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w
przedmiotowym konkursie. Nabór ofert trwa do 11 kwietnia 2018 r. Szczegóły na www [47]

CODZIENNIE POLSKĘ TWORZYMY - MAŁA DOTACJA DLA NGO. Szczecińskie obchody 100-lecia odzyskania przez
Polskę niepodległości Więcej [48]

SZCZECIN. #MIKRODOTACJE 2018 - ZŁÓŻ WNIOSEK I OTRZYMAJ WSPARCIE FINANSOWE NA WŁASNĄ
INICJATYWĘ
Celem programu jest wspieranie oddolnych inicjatyw lokalnych dotyczących aktywizacji mieszkańców i organizacji
pozarządowych. Zdobądź środki finansowe na organizację i prowadzenie małej inicjatywy, zwiększając zaangażowanie
społeczne wśród mieszkańców Szczecina. 1 nabór wniosków: kończy się dzisiaj - 21.03.2018. Ogłoszenie wyników naboru:
29.03.2018. Realizacja inicjatyw: 1.04.2018-31.07.2018 Szczegółowe informacje na http://mikrodotacje.pl/ [49]

 

****************************************************************************************************

1. Konkurs grantowy „Wspieramy Rozwój” organizowany jest już po raz drugi przez Cedrob S.A. Granty będą przyznawane w
pięciu kategoriach: nauka i rozwój, edukacja i sport, kultura, inicjatywa społeczna, 100-lecie Odzyskania Niepodległości przez
Polskę. Wnioski można składać: od 26 lutego 2018 r., od godz. 00.01 do 26 marca 2018 r., do godz. 23.59. Więcej na www [50]
2. Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego ogłosiło nabór w programie Muzyczny Ślad. Strategicznym celem programu
jest utrwalanie i wprowadzanie do obiegu wartościowych, niekomercyjnych nagrań utworów muzycznych, publikacji nutowych
oraz naukowych i popularno-naukowych dotyczących muzyki, ze szczególnym uwzględnieniem ochrony dziedzictwa kulturowego
związanego z muzyką polską i dzieł. Wnioski można składać w terminie do 26 marca 2018 r. Więcej na www [51]
3. Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych ogłosił konkurs na finansowanie lub dofinansowanie kosztów zadań
opiekuńczych wykonywanych na rzecz środowiska kombatanckiego. Terminy składania ofert: do dnia 30 marca 2018 r. i do dnia
30 sierpnia 2018 r. Więcej na www [52]
4. Trwa dodatkowy nabór w ramach programu "Opieka 75+". To środki na rozwój usług opiekuńczych oraz usług
specjalistycznych dla osób samotnych i starszych wieku 75+. Teraz mogą z niego skorzystać większe gminy, do 40 tys.
mieszkańców! Wnioski można składać do 30 marca 2018 r. Więcej na www [53]
5. Minigranty dla organizacji i społeczników. Ruszyła kolejna edycja programu grantowego Tesco. W ramach programu woj.
zachodniopomorskie zostało podzielone na 4 mikroregiony: 1: Szczecin, 2: Łobez, Choszczno, Stargard, 3: Koszalin, 4:
Szczecinek, Sławno. Zgłoszenia przyjmowane są do 30 marca 2018 r. Więcej informacji na www [54]
6. Dyrektor Krajowego Biura do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii ogłosił konkurs wniosków na realizację w latach 2018-
2019 zadań ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych w ramach w ramach Narodowego Programu
Zdrowia z zakresu Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom Behawioralnym. Oferty należy składać do 30 marca 2018 r.
Więcej na www [55]
7. Program grantowy „Decydujesz, pomagamy”. W ramach programu można otrzymać finansowe wsparcie na realizację
lokalnych projektów społecznych. Pomysły na działania można zgłaszać do 30 marca 2018 r. Więcej na www [56]
8. Pierwszy nabór Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego  na rok 2018 - program „Ochrona zabytków”. Celem
programu jest zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego, realizowane poprzez konserwację i rewaloryzację zabytków
nieruchomych i ruchomych oraz ich udostępnianie na cele publiczne. Termin składania wniosków: drugi nabór: do 31.03.2018 r.
(o ile zostaną środki). Więcej na www [57]
9. Myśl w ruchu - VI edycja – konkurs Instytut Muzyki i Tańca. W ramach Programu wspierane są trwające minimum 3 miesiące
projekty edukacyjne w dziedzinie tańca, adresowane do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów lub szkół ponadgimnazjalnych
oraz wychowanków ośrodków szkolno-wychowawczych. Projekty przygotowywane są we współpracy z lokalnym środowiskiem
tanecznym. Nabór wniosków: od 20 lutego do 31 marca 2018. Więcej na www [58]
10. Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego: uruchomiony został II nabór wniosków do programu Ochrona zabytków na
2018 rok. Wnioski można składać w terminie do 31 marca 2018 r. Więcej na www [57]
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https://gospodarkamorska.bip.gov.pl/konkursy-ministra/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-wsparcie-realizacji-zadania-publicznego-pn-swiatowe-dni-morza-2018.html
https://bip.mswia.gov.pl/bip/otwarte-konkursy-ofert/25455,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacja-zadania-z-zakresu-zdrowia-pu.html
https://bip.mswia.gov.pl/bip/otwarte-konkursy-ofert/25456,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacja-zadania-z-zakresu-zdrowia-pu.html
https://bip.mswia.gov.pl/bip/otwarte-konkursy-ofert/25457,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacje-zadania-z-zakresu-repatriacj.html
https://rownacszanse.pl/k?/konkursu_100-lecie_niepodleglosci
http://www.msz.gov.pl/pl/ministerstwo/konkursyministra/tytul_strony_1;jsessionid=3A67EEF3433FA28D8EB162EA77FEFC72.cmsap2p
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-animator-zycia-spolecznego-na-obszarach-wiejskich-osp
http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-dla-podmiotow-niepublicznych-na-wsparcie-i-powierzenie-realizacji-1
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/codziennie-polsk%C4%99-tworzymy-ma%C5%82e-dotacje/
http://http//mikrodotacje.pl/
http://www.grupacedrob.pl/wspieramy-rozwoj/o-konkursie
http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/programy-mkidn-2018/muzyczny-slad.php
http://www.kombatanci.gov.pl/pl/urz%C4%85d/dotacje/rok-bie%C5%BC%C4%85cy/1123-otwarty-konkurs-ofert-na-2018-rok-na-finansowanie-lub-dofinansowanie-koszt%C3%B3w-zada%C5%84-opieku%C5%84czych-wykonywanych-na-rzecz-%C5%9Brodowiska-kombatanckiego.html
https://www.mpips.gov.pl/aktualnosci-wszystkie/seniorzy/art,9779,opieka-75-ruszyl-dodatkowy-nabor.html
https://tesco.pl/pomagamy/
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2169158.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_zachodniopomorskie&utm_medium=email&utm_campaign=08.03.2018
http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2159060.html
http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/programy-mkidn-2018/ochrona-zabytkow.php
http://imit.org.pl/pl/programy/departament-tanca-2.html?
http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/programy-mkidn-2018/ochrona-zabytkow.php


11. Konkurs POWER 2.9 Rozwój ekonomii społecznej. Przygotowanie i wdrożenie modeli przedsiębiorstw społecznych, m.in. o
charakterze usługowym, świadczących tzw. „wiązki” usług społecznych użyteczności publicznej, kierowanych w szczególności w
zindywidualizowany i kompleksowy sposób do osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych oraz ich rodzin, w tym dla rodzin
posiadających dzieci z niepełnosprawnością i realizujących zadania użyteczności publicznej w zakresie rozwoju lokalnego. 
Nabór od dnia 30.03.2018 r. (od godz. 00.00) do dnia 20.04.2018 r. (do godz. 23.59). Więcej na www [59]
12. Polska Akcja Humanitarna (PAH) przyjmuje zgłoszenia do programu Pajacyk. Jeśli prowadzisz placówkę wsparcia
dziennego i Twoi podopieczni potrzebują wsparcia żywnościowego to możesz ubiegać się o dofinansowanie posiłków. Obecnie
trwa nabór do programu na wakacje 2018 roku. Nabór trwa do 10 kwietnia 2018. Więcej na www [60]
13. Konkurs POWER 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. W ramach konkursu planowane jest wsparcie projektów
obejmujących wdrażanie w administracji publicznej rozwiązań poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi
w następujących obszarach, istotnych dla prowadzenia działalności gospodarczej: podatki i opłaty lokalne, poprzez
elektronizację procesu obsługi podatkowej w urzędach jednostek samorządu terytorialnego i wdrażanie rozwiązań zarządczych
w urzędach JST poprawiających jakość obsługi przedsiębiorców oraz zarządzanie nieruchomościami, w szczególności w
zakresie gospodarowania lokalami użytkowymi. Nabór: od 26.03.2018 do 16.04.2018. Więcej na www [61]
14. Nabór w PO WER: Przygotowanie i wdrożenie modeli przedsiębiorstw społecznych (2.9) Departament Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosił konkurs nr POWR.02.09.00-
IP.03-00-003/18 „Przygotowanie i wdrożenie modeli przedsiębiorstw społecznych, m.in. o charakterze usługowym,
świadczących tzw. „wiązki” usług społecznych użyteczności publicznej, kierowanych w szczególności w zindywidualizowany i
kompleksowy sposób do osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych oraz rodzin, w tym dla rodzin posiadających dzieci z
niepełnosprawnością i realizujących zadania użyteczności publicznej w zakresie rozwoju lokalnego”. Wnioski o dofinansowanie
realizacji projektu będą przyjmowane od dnia 30.03.2018 r. (od godz. 00.00) do dnia 20.04.2018 r. (do godz. 23.59) za
pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych SOWA . Więcej na www [62]
15. Centrum Projektów Polska Cyfrowa, jako Instytucja Pośrednicząca w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020, ogłosiła w trybie konkursowym nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Działania 3.2
„Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.
Konkurs trwa do 27 kwietnia 2018 r. Więcej na www [63]
16. Podwórko Talentów NIVEA: 1 z 20 Podwórek Talentów NIVEA może powstać w Waszej okolicy! Od 01.03 - 30.04.2018
gminy, szkoły, spółdzielnie i wspólnoty wypełniają formularz i zgłaszają lokalizacje działek, na których mogą powstać Podwórka
Talentów NIVEA. Więcej na www [64]
17. Konkurs POWER 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do potrzeb zmieniającej się gospodarki. Termin
składania wniosków: od 05.04.2018 do 30.04.2018. Więcej na www [65]
18. Kolejny konkurs w ramach Narodowego Programu Zdrowia, w którym mogą uczestniczyć również NGO. Rozwijanie Systemu
rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, okresowa ewaluacja funkcjonowania Systemu oraz
realizowanych programów profilaktycznych. Nabór wniosków do 16 maja 2018. Więcej na www [66]
19. POWER 1.4 Młodzież solidarna w działaniu.  Przedmiotem konkursu są projekty dotyczące zdobywania i doskonalenia przez
osoby młode do 29 r. ż. umiejętności społecznych ważnych na rynku pracy. Wnioski o dofinansowanie realizacji projektu będą
przyjmowane od dnia 1.05.2018 r. do dnia 20.05.2018 r. (do godz. 23.59). Więcej na www [67]
20. Trwa kolejna edycja Konkursu Grantowego Kulczyk Foundation gdzie można otrzymać 25 000 zł na projekty infrastrukturalne,
czyli takie, których istotą jest trwałe zagospodarowanie przestrzeni oraz nadanie jej określonych trwałych cech funkcjonalnych.
Nabór trwa do 30 czerwca 2018 roku. Więcej na www [68]
21. Biuro Mechanizmów Finansowych (BMF) - Sekretariat Funduszy EOG i Funduszy Norweskich - ogłosiło pierwsze
zaproszenie do składania wniosków dotyczących projektów ponadnarodowych w ramach nowego funduszu funduszy EOG i
funduszy norweskich na rzecz współpracy regionalnej. Termin składania wniosków upływa 1 lipca 2018 r. Więcej na www [69]
22. Minister Sportu i Turystyki ogłosił „Program dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i
współzawodnictwa młodzieży”. Oferty należy składać do 31 października 2018 r.  Więcej na www [70]
23. Ruszył drugi nabór wniosków o pożyczki na kształcenie. Począwszy od lutego osoby dorosłe zainteresowane podnoszeniem
swoich kwalifikacji i umiejętności, mogą składać wnioski o preferencyjne pożyczki z częściowym umorzeniem. W pierwszym
naborze przyznano ponad 1000 pożyczek o łącznej wartości przekraczającej 7 mln zł. W ramach drugiego naboru do
rozdysponowania jest kwota ponad 12,5 mln zł. Więcej na www [71]

NABORY STAŁE
1. Fundusz Obywatelski. Szybkie granty. Stały nabór wniosków na niezależne inicjatywy obywatelskie. Szybkie granty z założenia
są niewielkie i wspierają działania obywatelskie tworzone w reakcji na bieżące wydarzenia. Wnioski w ramach szybkich grantów
można zgłaszać na bieżąco przez cały rok. Więcej na www [72]
2. Fundacja Kronenberga przy City Handlowy przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w
edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży,
Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na www [73]
3. NBP: Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w
obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i regionalnym
takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe dystrybuowane
nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP. Więcej na www [74]
4. Fundacji Banku Pekao. Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i
młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy
bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony
środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych, upowszechniania kultury. Więcej na www [75]
5. Fundacja PGE. Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i
ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób
niepełnosprawnych. Więcej informacji na www [76]
6. Fundacja LOTTO zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły,
przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne
organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na www [77]
7. Fundacja “ORLEN - DAR SERCA” wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz
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https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/29-rozwoj-ekonomii-spolecznej-7/
https://www.pajacyk.pl/nabor/zgloszenia/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/218-wysokiej-jakosci-uslugi-administracyjne-2/
https://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.09.00-ip.03-00-00318
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2169163.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_zachodniopomorskie&utm_medium=email&utm_campaign=08.03.2018
https://podworko.nivea.pl/zasady
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/215-ksztalcenie-i-szkolenie-zawodowe-dostosowane-do-potrzeb-zmieniajacej-sie-gospodarki-28/
http://www.bip.mz.gov.pl/ogloszenia/konkursy-narodowy-program-zdrowia/?pid=53169
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/14-mlodziez-solidarna-w-dzialaniu/
http://www.kulczykfoundation.org.pl/
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2152718.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_zachodniopomorskie&utm_medium=email&utm_campaign=29.01.2018
http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2154129.html
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2169234.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_zachodniopomorskie&utm_medium=email&utm_campaign=08.03.2018
http://www.funduszobywatelski.pl/
http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm
https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp
https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/
http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/


Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na www [78]
8. Fundacja Pocztowy Dar realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub
dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór wniosków
ma charakter ciągły. Więcej na www [79]
9. Fundacja ENERGA udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i instytucjom
działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na www [80]
10. Fundacja ENEA udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością
gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły,
uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz inne
organizacje/ instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie użytecznym
oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na www [81]
11. Fundacja PZU Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks. 12
miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%. Więcej na www [82]

POZARZĄDOWO

2 CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W KOSZALINIE
KARR S.A. i FUNDACJA NAUKA DLA ŚRODOWISKA
http://karrsa.eu/2018/02/rusza-centrum-organizacji-pozarzadowych/ 
cop.koszalin@karrsa.pl
biuro@ndsfund.org [83]

PRACOWNIA POZARZĄDOWA
CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W KOSZALINIE
http://pracowniapozarzadowa.pl/ [84]

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SZCZECINIE
STOWARZYSZENIE POLITES [85]

SEKTOR 3
CENTRUM WSPIERANIA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
http://sektor3.szczecin.pl/ [86]

WIEŚCI Z INKU
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/ [87]

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
http://www.wolontariat.com.pl/ [88]

HARMONOGRAMY…
Regionalny Program Operacyjny  WZ Harmonogram dostępny jest tutaj [89]

POMOCNE
1) http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/ [90]
2) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html [91]
3) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ [92]
4) https://twitter.com/KonkursyDlaNGO [93]

 

 

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-sektorze/newsletter-52018?
mobile_switch=mobile

Linki
[1] http://federacjapozarzadowa.pl/
[2] http://www.wws.wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/1-organizacje-pozytku-publicznego/1-dla-zachodniopomorskich-opp
[3] http://kamienica1.pl/1-wspolny-cel-zgloszenie/
[4] http://www.wws.wzp.pl/rowne-traktowanie/rok-kobiet-na-pomorzu-zachodnim/rok-kobiet-pomorza-zachodniego
[5] http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/vii-szczeci%C5%84skie-spotkanie-organizacji-pozarz%C4%85dowych-pod-
platanami-nab%C3%B3r-dla-ngo-rozpocz%C4%99ty/
[6] http://WOLONTARIAT Filmy ,,Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj Wolontariat” Stowarzyszenie POLITES, w ramach
zrealizowanego zadania publicznego pod tytułem: ,,Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj Wolontariat”, dofinansowanego z budżetu
Województwa Zachodniopomorskiego, stworzyło 3 filmy promujące różne formy wolontariatu: 1) wolontariat młodzieżowy 2)
wolontariat rodzinny 3) wolontariat seniorów Polecamy uwadze!
[7] https://www.youtube.com/watch?v=6CyheFQnfWw&amp;feature=youtu.be
[8] https://www.youtube.com/watch?v=4cabtQ37Qlk&amp;feature=youtu.be
[9] https://fio.niw.gov.pl/edycja9/
[10] https://www.facebook.com/groups/FIOforum/
[11] http://app.getresponse.com/click.html?
x=a62b&amp;lc=BzRGeH&amp;mc=lM&amp;s=2PTqVE&amp;u=S8XWS&amp;y=x&amp;

'6'

http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/
http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji
http://fundacjapzu.pl/275.html
http://karrsa.eu/2018/02/rusza-centrum-organizacji-pozarzadowych/  cop.koszalin@karrsa.pl biuro@ndsfund.org
http://pracowniapozarzadowa.pl/
http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=61&Itemid=6
http://sektor3.szczecin.pl/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/
http://www.wolontariat.com.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/skorzystaj/harmonogramy-naborow-wnioskow/harmonogramy-na-2018-rok/#/domyslne=1/10502=3029
http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/
http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html
https://funduszenaedukacje.wordpress.com/
https://twitter.com/KonkursyDlaNGO


[12] https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcyb4jo_fnGurnhvuOrLCKt_HaCpI9h-k_LHVf8AHF_9J0Ig/viewform
[13] http://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/konsultacje-dotyczace-wypracowania-kierunkow-zmian-do-
trybu-zlecania-realizacji-zadan-organizacjo/
[14] http://stat.gov.pl/obszary-tematyczne/gospodarka-spoleczna-wolontariat/wolontariat-i-praca-niezarobkowa-na-rzecz-
innych/wolontariat-w-2016-r-,1,3.html
[15] https://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2018/02/bieganie-charytatywne-kilka-inspiracji.html
[16] http://05-2017.biuletynrpo.wzp.pl/
[17] http://www.wws.wzp.pl/zwalczanie-uzaleznien/aktualnosci/informator-2017-uzaleznienia-przemoc-zdrowie-psychiczne
[18] http://www.wws.wzp.pl/zwalczanie-uzaleznien/aktualnosci/informator-o-zaburzeniach-i-chorobach-psychicznych-oraz-
dostepnej-pomocy-w-wojewodztwie-0
[19] https://www.extrastolowki.pl/#start
[20] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/v-edycja-konkursu-pn-poszukiwacze-smakow
[21] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/najlepsz-praca-dyplomowa-konkurs
[22] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/stypendia-janko-muzykant
[23] http://kalendarz.ngo.pl/wiadomosc/2169167.html?utm_source=v8_-_newsletter_-
_najwa%C5%BCniejsze&amp;utm_medium=email&amp;utm_campaign=08.03.2018
[24] http://www.wws.wzp.pl/konkurs-marszalka-wojewodztwa-samorzadowy-lider-wspolpracy-z-ngo/marszalek-wojewodztwa-
zachodniopomorskiego-zaprasza-do-udzialu-w-konkursie-samorzadowy-lider
[25] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/najlepsza-przestrzen-publiczna-konkurs
[26] http://akademia.pracowniapozarzadowa.pl/
[27] http://lcieslinski@pracowniapozarzadowa.pl
[28] https://goo.gl/forms/V6cnMCQ7CvoCst3p1
[29] http://ola.warska@pomerania.org.pl
[30] http://goo.gl/forms/M8JJdnmIX2h2JRPu2
[31] http://www.pomerania.org.pl
[32] http://poradnik.ngo.pl/
[33] http://www.wws.wzp.pl/zachodniopomorska-rada-dzialalnosci-pozytku-publicznego-0/kadencja-2016-2019-0
[34] http://www.szczecin.uw.gov.pl/?type=group&amp;action=list&amp;id=188
[35] http://bip.kuratorium.szczecin.pl/?cid=47
[36] http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11257.asp
[37] http://bip.rbip.wzp.pl/tabela/artykuly/894/895
[38] http://fundusze.ngo.pl/x/1626651?query_id=1626660&amp;res_num=0&amp;sort_field=eventEnd&amp;sort_order=asc
[39] http://www.mz.gov.pl/…/1-4-1-edukacja-pracownikow-ochrony-…/
[40] https://gospodarkamorska.bip.gov.pl/konkursy-ministra/ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-wsparcie-realizacji-
zadania-publicznego-pn-swiatowe-dni-morza-2018.html
[41] https://bip.mswia.gov.pl/bip/otwarte-konkursy-ofert/25455,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacja-zadania-z-
zakresu-zdrowia-pu.html
[42] https://bip.mswia.gov.pl/bip/otwarte-konkursy-ofert/25456,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacja-zadania-z-
zakresu-zdrowia-pu.html
[43] https://bip.mswia.gov.pl/bip/otwarte-konkursy-ofert/25457,Ogloszenie-o-otwartym-konkursie-ofert-na-realizacje-zadania-z-
zakresu-repatriacj.html
[44] https://rownacszanse.pl/k…/konkursu_100-lecie_niepodleglosci
[45]
http://www.msz.gov.pl/pl/ministerstwo/konkursyministra/tytul_strony_1;jsessionid=3A67EEF3433FA28D8EB162EA77FEFC72.cmsap2p
[46] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-animator-zycia-spolecznego-na-obszarach-wiejskich-osp
[47] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-dla-podmiotow-niepublicznych-na-wsparcie-i-powierzenie-realizacji-1
[48] http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/codziennie-polsk%C4%99-tworzymy-ma%C5%82e-dotacje/
[49] http://http://mikrodotacje.pl/
[50] http://www.grupacedrob.pl/wspieramy-rozwoj/o-konkursie
[51] http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/programy-mkidn-2018/muzyczny-
slad.php
[52] http://www.kombatanci.gov.pl/pl/urz%C4%85d/dotacje/rok-bie%C5%BC%C4%85cy/1123-otwarty-konkurs-ofert-na-2018-
rok-na-finansowanie-lub-dofinansowanie-koszt%C3%B3w-zada%C5%84-opieku%C5%84czych-wykonywanych-na-rzecz-
%C5%9Brodowiska-kombatanckiego.html
[53] https://www.mpips.gov.pl/aktualnosci-wszystkie/seniorzy/art,9779,opieka-75-ruszyl-dodatkowy-nabor.html
[54] https://tesco.pl/pomagamy/
[55] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2169158.html?utm_source=v8_-_newsletter_-
_zachodniopomorskie&amp;utm_medium=email&amp;utm_campaign=08.03.2018
[56] http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2159060.html
[57] http://www.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/finansowanie-i-mecenat/programy-ministra/programy-mkidn-2018/ochrona-
zabytkow.php
[58] http://imit.org.pl/pl/programy/departament-tanca-2.html…
[59] https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/29-rozwoj-ekonomii-spolecznej-7/
[60] https://www.pajacyk.pl/nabor/zgloszenia/
[61] http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/218-wysokiej-jakosci-uslugi-administracyjne-2/
[62] https://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.09.00-ip.03-00-00318
[63] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2169163.html?utm_source=v8_-_newsletter_-
_zachodniopomorskie&amp;utm_medium=email&amp;utm_campaign=08.03.2018
[64] https://podworko.nivea.pl/zasady
[65] http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/215-ksztalcenie-i-szkolenie-zawodowe-dostosowane-do-potrzeb-
zmieniajacej-sie-gospodarki-28/
[66] http://www.bip.mz.gov.pl/ogloszenia/konkursy-narodowy-program-zdrowia/?pid=53169

'7'



[67] https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/14-mlodziez-solidarna-w-dzialaniu/
[68] http://www.kulczykfoundation.org.pl/
[69] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2152718.html?utm_source=v8_-_newsletter_-
_zachodniopomorskie&amp;utm_medium=email&amp;utm_campaign=29.01.2018
[70] http://fundusze.ngo.pl/wiadomosc/2154129.html
[71] http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosc/2169234.html?utm_source=v8_-_newsletter_-
_zachodniopomorskie&amp;utm_medium=email&amp;utm_campaign=08.03.2018
[72] http://www.funduszobywatelski.pl/
[73] http://www.citibank.pl/poland/kronenberg/polish/9637.htm
[74] https://www.nbportal.pl/edukacja-w-nbp/dofinansowanie-nbp
[75] https://www.pekao.com.pl/o_banku/odpowiedzialnosc/fundacja_kantona/
[76] http://www.gkpge.pl/fundacja-pge/filantropia
[77] http://www.fundacjalotto.pl/partnerstwa-spoleczne/regulamin-przyznawania-wsparcia/
[78] http://www.orlendarserca.pl/PL/Pomoc/JesliPotrzebujeszPomocy/Strony/Wniosek-o-darowizne.aspx
[79] http://pocztowydar.org/wspolpraca-z-osobami-prawnymi/
[80] http://grupa.energa.pl/komu_pomagamy.xml
[81] https://www.enea.pl/pl/grupaenea/odpowiedzialny-biznes/dzialalnosc-fundacji/dzialalnosc-fundacji
[82] http://fundacjapzu.pl/275.html
[83] http://karrsa.eu/2018/02/rusza-centrum-organizacji-pozarzadowych/ cop.koszalin@karrsa.pl biuro@ndsfund.org
[84] http://pracowniapozarzadowa.pl/
[85] http://www.polites.org.pl/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=61&amp;Itemid=6
[86] http://sektor3.szczecin.pl/
[87] http://inkubatorkultury.szczecin.pl/
[88] http://www.wolontariat.com.pl/
[89] http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/skorzystaj/harmonogramy-naborow-wnioskow/harmonogramy-na-2018-
rok/#/domyslne=1/10502=3029
[90] http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/
[91] http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html
[92] https://funduszenaedukacje.wordpress.com/
[93] https://twitter.com/KonkursyDlaNGO

'8'


	Newsletter 5/2018

